

Garanttag ApS
Lyngballevej 6, 8464 Galten

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 65 59 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Kent Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garanttag ApS
Lyngballevej 6
8464 Galten

CVR-nr.: 41 65 59 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.855 kr. mod 1.260.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -557.208 kr. mod 495.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	125.855	1.260.416
1 Personaleomkostninger	-641.741	-603.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-5.000
Andre driftsomkostninger	-30.600	0
Driftsresultat	-556.486	652.336
Andre finansielle indtægter	500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.117	-14.181
Resultat før skat	-680.103	638.155
Skat af årets resultat	122.895	-142.892
Årets resultat	-557.208	495.263
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	495.263
Disponeret fra overført resultat	-557.208	0
Disponeret i alt	-557.208	495.263

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	45.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	830.525	666.063
	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	0
	Udsudte skatteaktiver	121.245	0
	Periodeafgrænsningsposter	50.405	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.027.175</u>	<u>666.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>273.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.175</u>	<u>939.592</u>
	Aktiver i alt	<u>1.062.175</u>	<u>984.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-147.116	410.092
Egenkapital i alt	-107.116	450.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.650
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.650
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	523.285	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.509	172.864
Selskabsskat	0	119.306
Anden gæld	347.497	240.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.169.291	532.850
Gældsforpligtelser i alt	1.169.291	532.850
Passiver i alt	1.062.175	984.592

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	410.092	450.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-557.208</u>	<u>-557.208</u>
	<u>40.000</u>	<u>-147.116</u>	<u>-107.116</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	617.261	590.403
Pensioner	5.202	0
Andre omkostninger til social sikring	19.278	12.677
	<u>641.741</u>	<u>603.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.117	14.181
	<u>124.117</u>	<u>14.181</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	275.000	50.000
Afgang i årets løb	-275.000	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-5.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-15.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.000</u>	<u>45.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en restløbetid på 29 mdr. og en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3 i måneden.		

Noter

6. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at denne vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
